[bookmark: _GoBack]Indicação n. 136/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:

	Solicita que seja colocada uma lombada na Rua Constantino Olivo na altura do número 197 bairro Alto da Boa Vista.

	JUSTIFICATIVA
	Considerando reivindicação de munícipes da região, depois da construção do condomínio de prédio Alta Vista aumentou muito o transito local, onde os veículos transitam em alta velocidade.

Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 31 de janeiro de 2017.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]
image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg
—
"""_’;-'K':..?"’?

LT

o Al

|

]

'ﬂ.}h:ﬁl

ﬁ

~ J o |

image1.jpeg

image2.jpeg
o